In edificacionem autem curiarum, domorum et habitacionum pro epis-
copo, prelatis, canonicis et vicariis ceterisque ministris ecclesie prefate
nove Hrubyeschowiensi omnem locum et spacium, qui in curia nostra
regia in Hrubyeschow versus occidentem ab ecclesia tenditur®, et certis
signis distinctum et limitatum, per prefatum Dominum Paulum episco-
pum inter prelatos et canonicoes, vicarios et ministros, reservata sibi por-
cione pontificali, pro suo arbitrio dividendam, donacione perpetua et ir-
revoeabili damus, conferimus et donamus per presentes.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum:
Datum in Lublin feria quarta post festum sancti Marci Evangeliste, alias
vigesima octava mensis aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo
septuagesimo tercio, regni nostri vigesimo sexto, presentibus magnificis

§ Pawel z Graboweg h. Powala biskup chetmski, brat udziat w batalii wojennej
pod Warng i dostat sie do niewoli tureckiej. Mionowany przez Krdla Kazimierza
Jagielloficzyka biskupem chelmskim, otrzymal Dprekonizacje papieskq 14 VI 1463 r.;
zmarl 1811 1479. Z. Szostkiewicz: dz. c. 8. 70.

8 W kop. 2—3 tekst: omnem locum et spatium, qui versus curiam nostram re-
giam in Hrubieszow versus occidentem tenditur.
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et nobilibus: Dobeslao Kmitha de Visnice Lublinensi’, Johanne de Thar-
now Woynicensi *, Johanne Wantrobka de Strzelce Sandeczensi®, Dobe-
slao de Byszow Belsensi®, Dobeslao de Kurozwyanki Rosperiensi®, Ni-
colao de Chranstow Chelmensi®, Stanislaoc de Szydlowiecz Zarnoviensi *
castellanis; Johanne de Rythwiany Regni Polonie marschalco **, Paulo de
Jasszowa subdapifero Sandomiriensi et capitaneo Belsensi et Chelmensi ¥,
Nicolao de Korythko capitaneo Lublinensi ' et aliis, quam pluribus con-
siliariis et militibus nostris fidelibus dilectis. Datum per manus venera-
bilis Sbignei de Oleschnicza scholastici et canonici Cracouiensis, Regni
‘Polonie vicecancellarii, nobis sincere dilecti *.

Ad relacionem eiusdem wvenerabilis Sbhignei de Oleschnicza Regni Po-
loniae vicecancellarii.

Nr 2
Krakdéw 26 VI 1490

Kazimierz krél polski, na prosbe biskupa chelmskiego Macieja ze
Starej Lomz2y, przenosi stolice i katedre biskupiq z Chelma do Krasnego~
stawu do $wigtyni parafialnej pw. Wszystkich Swietych, dotychczasowe
beneficjum plebana krasnostawskiego przeznacze na utrzymanie wikariu—
szy katedralnych, zastrzegajqc ostateczng decyzje w tym wzgledzie Sto-
licy Apostolskiej.

Or, Lublin. ADL Pergaminy nr 14. Pergamin 39X30 cm. Dokument czesciowo
w gornej i dolnej czedeci zniszczony, brak pieczeci i paskéw. Na odwrocie drugq
rekq z XV wieku: Mandatum seu litere S. Regis Kasimiri translacionis cathedre
Chelmensis episcopalis ex Chelm in Crasnystaw, oraz péiniejsze streszczenia { noty
kapitulne.